
  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
I.T.I.S. “G. GALILEI”  

Municipio I – Ambito Territoriale I  
Via Conte  Verde  51, 00185 ROMA - 0677071943 / 0677071947    

 rmtf090003@istruzione.it; rmtf090003@pec.istruzione.it - sito web: www.itisgalilei.gov.it   
 C.M. RMTF090003 - C.F.  80122150586 - C.C.P.  59189001  

Sottoazione  Codice identificativo progetto  Titolo progetto  

10.1.1A 
10.2.2A  

10.1.1A-FSEPON-LA-2021-61 
10.2.2A-FSEPON-LA-2021-73 

  

“Creatività e sport contro le 
diversità” 

“Innoviamo la scuola”  

CUP: J83D21001630006 progetto FSEPON-LA-2021-61 
CUP: J83D21001660006 progetto FSEPON-LA-2021-73 

  
Al personale interno dell’istituzione scolastica  

Al sito internet della scuola  
                                                                                                            Roma, 21/06/ 2021  

LETTERA DI INCARICO PERSONALE ATA/ASS. AMMINISTRATIVO 

Oggetto: lettera di incarico personale ATA/ass. amministrativo per Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 
e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
 
Avviso 9707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità di seguito suddiviso nei 
progetti: 
 

1) Progetto 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-73 “Innoviamo la scuola” 
CUP: J83D21001660006 

 
2) Progetto 10.1.1A-FSEPON-LA-2021-61 Creatività e sport contro le diversità 

CUP: J83D21001630006  
 

LA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

VISTO l’Avviso prot. N. 9707 del 27/04/2021 emanato nell’ambito del Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 
FSE Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
  
VISTO il progetto presentato da questa Istituzione scolastica e le relative delibere di approvazione 
(Collegio Docenti delibera n.1 del 27/04/21, Consiglio d’Istituto delibera n.1 del 07/05/2021) 
candidatura n. 1049760 del 07/05/2021 
    
VISTA la nota del MIUR Prot. AOODGEFID/17355 del 1/06/2021 con la quale sono state pubblicate 
le graduatorie relative ai progetti afferenti l’avviso Avviso 9707 del 27/04/2021;  
  I.T.I.S. "G. GALILEI" - C.F. 80122150586 C.M. RMTF090003 - AOO_RMTF090003 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0001991/U del 21/06/2021 12:50

http://www.itisgalilei.gov.it/
http://www.itisgalilei.gov.it/


VISTA la Nota autorizzativa MIUR Prot. N. AOODGEFID/17659 del 07/06/2021  
  
VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  
  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  
 
VISTI l’avviso di selezione per Esperti Prot. 1854 del 08/06/2021, l’avviso di selezione per Tutor 
Prot. 1855 del 08/06/2021 e l’avviso di selezione per il personale amministrativo e ATA prot. 1853 
del 08/06/2021 
 
VISTA la nomina della commissione di valutazione prot. 1911 del 14/06/2021 composta da: 

• Prof. Ssa Elisabetta Giustini – Dirigente Scolastico 
• Dott.Ssa Elena Giancaterino – DSGA 
• Sig. Ilario Niutta - Amministartivo 

 
VISTA la candidatura prot. 1856 del 08/06/2021 il ruolo di assistente amministrativo 
 
VISTO il verbale di aggiudicazione provvisorio prot. 1924 del 14/06/2021 mediante il quale sono 
state individuate in maniera provvisoria le figure interne per i progetti in oggetto. 
 
VISTA l’assenza di ricorsi pervenuti entro le ore 10:00 del giorno 18/06/2021 
 
VISTO il verbale di aggiudicazione definitivo prot. 1988 del 21/06/2021 
 

DETERMINA 
 
Di con ferire alla Dott. Ssa Cecchetto Silvia nata a Roma il 1 novembre 1994 in servizio presso 
questa istituzione scolastica, l’incarico di assistente amministrativa di progetto. 
Alla Dott. Ssa Cecchetto Silvia per le prestazioni oggetto del presente incarico, sarà compensato 
con un importo massimo orario secondo le disposizioni date dalla nota autorizzativa prot. 17659 
del 07/06/2021. Le ore svolte dovranno essere documentate da apposito registro firme o time 
sheet e tutti i pagamenti avverranno dietro effettiva disponibilità da parte dell’Istituto dei fondi 
riferiti al presente incarico. 

Trattamento dei dati personali  

Ai sensi del D. Lgs. 196/2003 i dati personali forniti dai candidati saranno raccolti dall’I.T.I.S. G. 
Galilei per le finalità di gestione della selezione.  
I medesimi dati potranno essere comunicati unicamente alle amministrazioni pubbliche direttamente 
interessate allo svolgimento della selezione o alla posizione giuridico-economica del candidato. 
L’interessato gode dei diritti di cui al citato D.Lgs. 196/2003.  
  

Pubblicizzazione  

Il presente avviso viene reso pubblico mediante:  
• pubblicazione sul sito web www.itisgalilei.gov.it.  
  
 

La Dirigente Scolastica  
Elisabetta Giustini   

http://www.itisgalilei.gov.it/
http://www.itisgalilei.gov.it/


  


	LETTERA DI INCARICO PERSONALE ATA/ASS. AMMINISTRATIVO
	CUP: J83D21001630006
	LA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE
	Trattamento dei dati personali
	Pubblicizzazione


		2021-06-21T13:33:06+0200




